



ANEXO 2

PROPUESTA ECONOMICA
LICITACION PÚBLICA LOCAL No. AD/0012/2018
DESPENSAS PROGRAMA SOCIAL DEL DIF ZAPOPAN

930

26 FEB. 2018

Zapopan, Jal., a 20 de Febrero de 2018.

COMITÉ DE ADQUISICIONES
DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN
PRESENTE

Por este conducto me permito comunicarle las condiciones económicas de nuestra empresa CAFE CUMBRE SA DE CV.

PARTIDA	DESCRIPCION COMPLETA DE LOS PRODUCTOS	CANTIDAD	MARCA	PRECIO	
				UNITARIO	TOTAL
1	1 Litro de Aceite Vegetal	26460	Cristal y/o similar	\$ 23.30	\$ 616,518.00
2	1 kilo de frijol peruano	26460	Progreso/ La Merced y/o similar	\$ 28.30	\$ 748,818.00
3	1 kilo de arroz blanco	26460	Campo Alegre/ La Merced y/o similar	\$ 13.20	\$ 349,272.00
4	1 kilo de Azúcar Morena	26460	El Molino y/o similar	\$ 17.45	\$ 461,727.00
5	1 litro de Leche Liquida ultrapasteurizada Entera	26460	LALA/Parmalat	\$ 18.30	\$ 484,218.00
6	2 paquetes de Pasta para sopa	52920	La Moderna(Perla) y/o similar	\$ 2.45	\$ 129,654.00
7	1 kilo de Harina de Maiz Nixtamalizada	26460	Minsa y/o similar	\$ 9.40	\$ 248,724.00
8	400 gramos de avena	26460	campo fresco y/o similar	\$ 5.95	\$ 157,437.00
9	1 paquete de cereal inflado	26460	Chachitos y/o similar	\$ 9.15	\$ 242,109.00
				Total	\$ 3,438,477.00

- Valor unitario por despensa \$129.95 (ciento veintinueve pesos 95/100 M.N.)
 - Valor total \$3'438,477.00 (tres millones, cuatrocientos treinta y ocho mil, cuatrocientos setenta y siete pesos 00/100 M.N.)
 - Los productos anteriores son exentos de IVA
 - De ser adjudicados en la presente licitación agradeceremos se efectuó el pago a través de transferencia electrónica
 - Los precios estarán vigentes durante el proceso del concurso y durante la vigencia del contrato según inciso g) de los puntos a contener en la propuesta
- Sin otro particular quedo a sus órdenes para cualquier información al respecto.

~~Montamente~~

~~Café Cumbre S.A. de C.V./~~

Lic. Manuel Alejandro Ruiz Hernandez